ικη'. εἰ βροντήσῃ, ἀκρίδων γένεσις.

ικθ'. εἰ βροντήσῃ, ἰσχρότητα τοῖς σώμασιν ὑγιεινὴν δηλοῖ.

ιλά'. εἰ βροντήσῃ, ἀνταρσίαν κατὰ τῆς βασιλείας δηλοῖ καὶ εἰκότως πόλεμον.

1 εὐθηνία Rutg.
22 λεχνότητα C.

6. φύεσθαι C.
ὑγιεινοῖς Rutg.

18 εὐτυχής Rutg.

tonat, abundantiam, sed morbos quoque minatur. 14. si tonat, simul bellum intestinum et abundantiam declarat. 15. si tonuerit, multi proficiscentur ad bellum, pauci redibunt. 16. si tonuerit, res novae in re publica. 17. si tonat, locustas minutus nascituras minatur, sed tamen erit abundantia. 18. si tonuerit, bellum erit grave. 19. si tonat, intentionem bellii minatur. 20. si tonat, penuriam rerum necessiarium praedicit. 21. si tonat, ventum calidum ac morbidum spurratum minatur. 22. si tonuerit, torrida erit aestas et frugifera admodum. 23. si tonat, hominibus morbum, sed periculo vacuum, nuntiat. 24. si tonat, rei publicae bella civilia, bestiis silvestribus interitum minatur. 25. si tonuerit, militiae profectio ad bellum, sed bene rem geret. 26. si tonat, morbos seryentibus minatur. 27. si tonuerit, princeps civitatis multis proderit. 28. si tonuerit, locustarum generatio. 29. si tonat, corporibus gracilitatem salutiferam annuntiat. 30. si tonat, rebellionem contra populi Romani imperium declarat, atque adeo bellum.

Ioannes Lydus.

21

ΙΑΝΟΤΑΡΙΟΣ.

34. α'. εἰ βροντήσῃ, ζλαφρὸς ἄνεμος ὁὔσει, ἀλλ' ἀκίνδυνος.
 β'. εἰ βροντήσῃ, ἀδόκητος ἔσται πόλεμος.
 γ'. εἰ βροντήσῃ, μετὰ νίκην ἥτταν τοῖς ἐν πολέμῳ φράζει·
 εὐθηνία δὲ ἔσται. 5
 δ'. εἰ βροντήσῃ, διμονοήσει ὁ δῆμος πρὸς εἰρήνην.
 ε'. εἰ βροντήσῃ, ὑγίειαν τοῖς κτήνεσι σημαίνει.
 ζ'. εἰ βροντήσῃ, βηχάδη νόσον ἀπειλεῖ, ἀφθονίαν δὲ ἰχθύων
 καὶ καρπῶν δηλοῖ. 10
 η'. εἰ βροντήσῃ, δονλομαχία ἔσται καὶ νόσος συχνή.
 ι'. εἰ βροντήσῃ, ἀνέμου κίνησιν σφοδρὰν καὶ σίτου μὲν
 εὐφορίαν τῶν δὲ ἄλλων καρπῶν ἀφορίαν δηλοῖ. 15
 ια'. εἰ βροντήσῃ, λιμὸν σημαίνει καὶ μέχρις ἀλόγων.
 ιβ'. εἰ βροντήσῃ, οἱ ἄνθρωποι τὰς ὄψεις νοσήσουσιν, ἔσται
 δὲ πολὺς χόρτος καὶ ἰχθύων ἐπίδοσις.
 ιγ'. εἰ βροντήσῃ, νόσους ἀπειλεῖ.
 ιδ'. εἰ βροντήσῃ, σπάνιν καὶ μυῶν γένεσιν καὶ ὄλεθρον τε-20
 τραπόδων ἀπειλεῖ.
 ιε'. εἰ βροντήσῃ, στάσιν δονλικὴν καὶ τιμωρίαν αὐτοῖς καὶ
 εὐθηνίαν καρπῶν.
 ιι'. εἰ βροντήσῃ, ὁ δῆμος ὑπὸ τοῦ βασιλέως ταραχήσεται.

2 ἄνεμος] κίνδυνος Rutg. 11 ὁ om Rutg. 18 καὶ om
 Rutg. 24 ὁ om Rutg.

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ.

34. 1. Si tonuerit, ventus flabit celer, sed innoxius. 2. si tonuerit, inexspectatum erit bellum. 3. si tonat, belligerantibus post victoriam damnum praemonstrat, eritque abundantia. 4. si tonuerit, populus Romanus consentiet ad pacem faciendam. 5. si tonat, sanitatem pecudibus significat. 6. si tonat, morbum tussicularem minatur, copiam piscium frugumque declarat. 7. si tonuerit, bellum servile erit et morbus frequens. 8. si tonuerit, dominatori civitatis a populo periculum afferetur. 9. si tonuerit, rex Orientis periculum adibit. 10. si tonat, venti motum vehementem, frumenti proventum, reliquarum frugum sterilitatem declarat. 11. si tonat, famem significat vel bestias vexantem. 12. si tonuerit, homines visu laborabunt; erit pabulum copiosum et piscium proventus. 13. si tonat, morbos minatur. 14. si tonat, penuriam, murium generationem, interitum quadrupedum minatur. 15. si tonat, seditionem servitorum, animadversionem in ea, et abundantiam frugum. 16. si tonuerit, populus Romanus ab